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A Házszabály 94 . § (1) bekezdése és 102 . § (1) bekezdése alapján az adókról,
járulékokról és egyéb költségvetési befizetésekről szóló törvények módosításáról szóló
T/11621 . számú törvényj avaslathoz a következő

módosító javaslatot
terjesztjük elő :

1 . A törvényjavaslat 128 . §-a az alábbiak szerint egészül ki :

„ A Jöt. 114 . &-ának (4) bekezdése az alábbiakkal egészül ki :
„(4) A jövedéki termékkel gazdasági tevékenységet folytató egyéni vállalkozó és más
gazdálkodó szervezet (a Polgári Törvénykönyvről szóló, többször módosított 1959 . évi IV .
törvény 685 . § c) pont), amennyiben az (1) bekezdés a) és b) pontjában meghatározott
tevékenységet folytat, a (3) bekezdés szerinti bírságalap ötszörösének, kereskedelmi
mennyiség esetében tízszeresének megfelelő mértékű jövedéki bírság fizetésére köteles . A
jövedéki bírság legkisebb összege 100 ezer forint . Nem vethető ki jövedéki bírság a külön
jogszabály szerint nyilvántartásba vett mezőgazdasági felhasználóra, ha az általa felhasznált
gázolai lövedéki adójának visszatérítését a vámhatóság kiutalás előtt ellenőrizte ."

Indokolás

Az elmúlt években gyakran előfordult, hogy a kiutalás előtt ellenőrzött tételeket utólag,
de még az elévülési időn belül az ezeket eredetileg elfogadó vámhatóság felülbírálta. A
módosítás kiküszöböli ezt a méltánytalanságot, és egyben erősíti a jogalkotók és
jogalkalmazók felelősségét .

Budapest, 2004 . október 8 .

Módosító iavaslat
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